

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 (สายบ้านนางสุพรรณิ-บ้านนายวิมาน)
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 431,875 บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 (สายบ้านนางสุพรรณิ-บ้านนายวิมาน) จุดที่ 1 โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต คสล. ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 275 ตร.ม.จุดที่ 2 โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต คสล.ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม. บ้ายโครงการ 1 บ้าย ตามที่เทศบาลกำหนด
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 431,875 บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 3 แผ่น
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายพนพล จานชมภู ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นประธานกรรมการ
 - 2.เจ้าเอกสุภาพ ประทีปเมือง ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันฯ เป็นกรรมการ
 - 3.นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุขฯ เป็นกรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอยะเขยว จังหวัดชัยภูมิ

ที่ ขย 72603/

วันที่ 13 มีนาคม 2560

เรื่อง รายงานสรุปการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด
บ้านหนองกุงศรี หมู่ที่ 7 (สายบ้านนางสุพรรณิ-บ้านนายวิมาน)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 133/2560 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2560 คณะกรรมการกำหนด
ราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด บ้านหนองกุงศรี หมู่ที่ 7 (สายบ้านนางสุพรรณิ-บ้าน
นายวิมาน) นั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด บ้านหนองกุงศรี หมู่ที่ 7 (สายบ้านนางสุพรรณิ-บ้านนายวิมาน) จุดที่ 1 โดยการ
เทพื้นผิวคอนกรีต คสล. ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 50 เมตร หยา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 275 ตร.ม.
จุดที่ 2 โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต คสล.ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 180 เมตร หยา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
900 ตร.ม. บ้ายโครงการ 1 บ้าย ตามที่เทศบาลกำหนด ราคากลางของทางราชการ 431,875 บาท (สี่แสนสาม
หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

ข้อพิจารณา/ข้อเสนอแนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เพื่อจะได้ดำเนินการตาม
ระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).จ.อ.....กรรมการฯ

(สุภาพ ประทีปเมือง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาล

-อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานทาง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จำนวน 2 จุด) บ้านหนองกงศรี หมู่ที่ 7 (สายบ้านนางสุพรรณิ - บ้านนายวิมาน)

ปริมาณงาน จุดที่ 1 โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต คสล.ขนาด กว้าง 5.50 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 275 ตร.ม

จุดที่ 2 โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต คสล.ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกงศรี หมู่ที่ 7 แบบเลขที่..... แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคากลาง วันที่เดือน.....พ.ศ.

ที่	รายการ	Factor.F	คำนวณต้นทุน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	1.3624	314,794	428,875	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor.F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ค่าป้ายโครงการ			3,000	
	รวมค่าก่อสร้าง			431,875	

ผู้ประมาณการ.....

(นายนพดล จานชมภู)

นายช่างโยธา

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../2560 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่..... 10 ส.ค. 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนพดล จานชมภู)

ลงชื่อ จ.อ.....กรรมการ

(สุภาพ ประทีปเมือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จำนวน 2 จุด) บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 (สายบ้านนางสุพรรณ - บ้านนาวิมาน)

ปริมาณงาน จุดที่ 1 โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต คสล.ขนาด กว้าง 5.50 เมตร ยาว 50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 275 ตร.ม

จุดที่ 2 โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต คสล.ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 180 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ้งศรี หมู่ที่ 7 แบบเลขที่.....

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคาโดย นายพนพล จานขมภู วันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	จุดที่ 1								
1	ทรายรองพื้นในพื้นที่	13.75	ลบ.ม.	150	2,062	-	-	2,062	
2	คอนกรีต	27.50	ลบ.ม.	1,800	49,500	340	9,350.00	58,850	
3	เหล็กตะแกรง#0.25x0.25ม.	275.00	ตร.ม.	25	6,875	3	825.00	7,700	
4	ไม้แบบ	100.00	ศอก	52.40	5,240	-	-	5,240	
5	ยางมะตอย	25.00	ลิตร	20	500	-	-	500	
	จุดที่ 2								
1	ทรายรองพื้นในพื้นที่	45.00	ลบ.ม.	150	6,750	-	-	6,750	
2	คอนกรีต	90.00	ลบ.ม.	1,800	162,000	340	30,600.00	192,600	
3	เหล็กตะแกรง#0.25x0.25ม.	900.00	ตร.ม.	25	22,500	3	2,700.00	25,200	
4	ไม้แบบ	253.67	ศอก	52.40	13,292	-	-	13,292	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	ยางมะตอย	130.00	ลิตร	20	2,600	-	-	2,600	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน								314,794


 ผู้ประกอบการ.....
 (นายพนตล จานชมภู)
 นายช่างโยธา